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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 54 m2,

SZCZECIN, PRZYJAŹNI

Cena 596 000 zł

Piękne mieszkanie 2 pokojowe położone na 1 piętrze bloku z cegły z piwnicą i garażem.

Na powierzchnię 54,18m2 składają się: salon z aneksem kuchennym, sypialnia, łazienka z wc i przedpokój.
W pokojach na podłogach położone są panele, ściany wygładzone i pomalowane.
W części kuchennej na podłodze gres, na ścianach pasek glazury między szafkami i gładź.
W przedpokoju na podłodze gres, ściany wygładzone i pomalowane.
Łazienka z wc w nowoczesnej glazurze i terakocie.

Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni 6,39 m2.
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Dodatkowym atutem jest to, że nabywca mieszkania ma możliwość zakupu miejsca w garażu podziemnym (garaż
znajduje się w budynku obok) - cena 30.000,00 zł.

W pobliżu znajdują się liczne sklepy, przystanki komunikacji miejskiej, szkoła i przedszkole.

W rozliczeniu mile widziane 2 pokojowe mieszkanie w Policach (w bloku bez windy do 1 piętra)

Zapraszam na prezentacje

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Symbol 402335 Symbol SWO 402335

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 596 000,00 PLN

Cena za m2 11 000,37 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle PRZYJAŹNI

Ulica Stanisława Ignacego
Witkiewicza Powierzchnia całkowita 54,18 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2009 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter 3 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 10321

Czynsz administracyjny 550,00 PLN
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Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych
z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być
kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w pracy
sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy
odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


